در اینجا لازم میدانم از یک اثر بسیار مهم یادآوری کنم که کاندید اکادمیسین محمد اعظم سیستانی تحت عنوان "سیمای امیر آهین - امیر عبدالرحمن خان در تاج التواریخ" به رشته تحریر درآورده و به زوایای مختلف دوره سلطنت امیر موصوف بطور واقع بینانه روشنی انداخته است. این کتاب در سال 1391ش (2012م) در هفت فصل و جمعاً 293 صفحه به اهتمام آقای ولی احمد نوری بوسیله انجمن نشراتی دانش به چاپ رسیده است. مطالعه این اثر مفید و پر محتوی را برای خوانندگان عزیز صمیمانه توصیه میدارم. - کاظم

اقدامات امیر برای سرکوبی عده ای از مخالفان: